
 

DÍLČÍ SMLOUVA Č. 2 K RÁMCOVÉ DOHODĚ  
Č. DOH/40/06/003642/2022 

 
 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“, „obč. zák.“ nebo 
„o.z.“), a na základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon o 
veřejných zakázkách“), mezi níže uvedenými smluvními stranami: 
 
 
Hlavní město Praha  
se sídlem:   Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01   
Zastoupené: Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru informatických činností Magistrátu hl. m. 

Prahy  
IČ:     00064581  
DIČ:    CZ00064581 
Bankovní spojení:  PPF banka, a.s., účet č.: 27-5157998/6000 
(dále jen „Objednatel“) 

a 
 
UNIPROG SOLUTIONS, a.s. 
Se sídlem:  Za Brumlovkou 1559/5, Michle, 140 00 Praha 4 
Zastoupena:  Ing. Romanem Brestovanským, členem představenstva  
    a obchodním ředitelem 
IČ:   25094670 
DIČ:   CZ25094670 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 22191 
Bankovní spojení:  banka Raiffeisenbank, a.s. 
Číslo účtu:  5011260492/0500 
 
(dále jen „Poskytovatel nebo Zhotovitel“) 
 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana“) 
 
 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  
 
1.1 Objednatel dne 25. 11. 2021 zahájil zadávací řízení na uzavření rámcové dohody na 

veřejnou zakázku na služby s názvem „Zajištění podpory a rozvoje agendového 
informačního systému pro podporu výkonu činností pořizování územně plánovacích 
podkladů a dokumentací hl. m. Prahy na 4 roky“. Nabídka Poskytovatele byla vybrána 
jako nejvhodnější a Smluvní strany tak uzavřeli rámcovou dohodu č. 
DOH/40/06/003642/2022 (dále jen „Rámcová dohoda“). 
 

1.2 Objednatel na základě Rámcové dohody dne 24.01.2023 vyzval Poskytovatele k podání 
nabídky a zároveň téhož dne vyzval Poskytovatele k podání doplnění dílčí smlouvy č. 2 
k Rámcové dohodě. 
 

1.3 Nabídka Poskytovatele splnila veškeré náležitosti zákona a výzvy Objednatele, Smluvní 
strany proto uzavírají tuto dílčí smlouvu.  

 
 
2. PŘEDMĚT DOHODY 
 
2.1  Poskytovatel je povinen Objednateli poskytovat služby spočívající v: 



 
 

 

2 

 
1) Služby rozšířené podpory Informačního systému - úpravy a funkční doplnění 

Informačního systému 
2) Služby spojené s rozvojem Informačního systému a přípravou jeho realizace 

 
2.2 Objednatel je povinen za řádně poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli cenu uvedenou 

níže na základě dle čl. 5 Rámcové dohody, a to způsobem dle čl. 5 Rámcové dohody. 
 
3. PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE, ZÁVAZNOST RÁMCOVÉ DOHODY 
 
3.1 Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Služeb, že 

jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění této dílčí smlouvy nezbytné. 
Poskytovatel výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny Objednatele, které 
obdržel do dne uzavření dílčí smlouvy, a dále i pokyny, které byly obsaženy ve výzvě 
k podání nabídky, že je shledal vhodnými a dostačujícími, že sjednaná cena a způsob 
plnění Dohody včetně doby trvání této Dohody a termínů plnění obsahuje a zohledňuje 
všechny výše uvedené podmínky a okolnosti, jakož i ty, které zkušený poskytovatel jako 
subjekt odborně způsobilý měl nebo mohl předvídat. Poskytovatel na základě výše 
uvedeného prohlašuje, že s použitím všech výše uvedených znalostí, podkladů a pokynů 
bude plnit závazky založené touto smlouvou včas, řádně a za sjednanou cenu, aniž by 
vyžadoval od Objednatele jinou než v této či v rámcové dohodě uvedenou součinnost. 

 
3.2 Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto dílčí smlouvou neupravené se řídí 

Rámcovou dohodou specifikovanou v záhlaví této smlouvy. 
 
 
4. CENA A PLATEBÍ PODMÍNKY 
 
4.1 Cena za řádnou realizaci této dílčí smlouvy byla sjednána ve výši   
 

bez DPH: 2 013 510 Kč 
DPH: 422 837,10 Kč 
včetně DPH: 2 436 347,10 Kč     
 

4.2 Podrobná specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 2 této Dohody. Cena dle této dílčí 
smlouvy zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele na poskytování Služeb dle této Dohody. 
Cena je stanovena úplná, závazná, konečná, nejvýše přípustná. Poskytovatel prohlašuje, že 
cena plně pokrývá veškeré jeho náklady spojené s plněním této dílčí smlouvy. 

 
4.3  Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové 

dohodě. 
 
 
5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
5.1 Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v Centrální evidenci 

smluv vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této Smlouvy a datum jejího 
podpisu. Zhotovitel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla v plném rozsahu 
uveřejněna na webových stránkách určených Objednatelem. Zhotovitel dále výslovně 
souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 



 
 

 

3 

registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského 
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

 
5.2 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zák. 

340/2015 Sb. 
 
5.2 Tuto dílčí smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě. 

Změna prováděcí Dohody je možná jen za podmínek a způsobem sjednaným v Rámcové 
smlouvě. 

 
5.3 Přílohu této dílčí smlouvy tvoří:  

č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění a harmonogram plnění 
č. 2 – Podrobná specifikace ceny 
č. 3 – Výzva č. 2 k podání nabídky (volná příloha) 
 

5.4 Tato Smlouva byla vyhotovena elektronicky. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu 
přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje elektronické 
podpisy. 

 
 
 
V Praze dne dle data el. podpisu    V Praze dne dle data el. podpisu 
Objednatel:       Poskytovatel: 
 
Hlavní město Praha       UNIPROG SOLUTIONS, a.s.  
 
 
 
Podpis:         Podpis:  
 
 
 
 
 
 
Mgr. Jiří Károly      Ing. Roman Brestovanský 
  
ředitel odboru informatických činností   člen představenstva  
Magistrátu hl. m. Prahy            a obchodní ředitel 
        UNIPROG SOLUTIONS, a.s. 



 
 

 

4 

  PŘÍLOHA Č. 1 K DÍLČÍ SMLOUVĚ Č. 2 K RÁMCOVĚ DOHODĚ 
Č. DOH/40/06/003642/2022 

 
Podrobná specifikace předmětu plnění a harmonogram plnění 

 

1. SEZNAM POŽADAVKŮ 

 

Pořadové 
číslo Popis požadavku 

HELP 309 Rozvoj portálu připomínkování veřejnosti 

HELP 298 Revize číselníků 

HELP 299 Editovatelný číselník pro samostatné kolo projednání 

HELP 300 Doplnit funkci pro upozornění na vložení příloh 

HELP 302 Dynamické nastavení základní zobrazované obrazovky "a la excel" 

HELP 310 Sběrný požadavek v rámci Výzvy č.2 

 

 

2. ANALÝZA POŽADAVKŮ 

 

1. Požadavek HELP 309  - ROZVOJ PORTÁLU PŘIPOMÍNKOVÁNÍ 
VEŘEJNOSTI 

POPIS POŽADAVKU  

Jedná se o tyto části: 
• BACKEND 

Vytvoření nové hierarchie (rozcestníku) pro nové typy projednávané dokumentace 
Vytvoření služeb pro aktualizaci hierarchie a pro načítání dat z FE 
Napojení aktualizace hierarchie na IS UPD 
 

• INTEGRACE 
PP - Úprava služeb pro předání cílového kola pro připomínkování při přihlášení 
prostřednictvím PP  
PP Úprava služeb pro poskytnutí formulářů více typů dokumentací 



Poznámky

5

ID
FR 01

Zadáni bude realizováno implementací těchto funkčních a nefunkčních požadavku:

Funkční požadavky:

Analýza požadavku

Dle zadání je pro analvzi^ožadaH<i^^wřeiMntemktivni model/wireframe 
dostupný na adrese:

Heslo: pmpp

Wireframe podrobně specifikuje tok a obsah jednotlivých obrazovek nové verze 
portálu PMPP.

Popis požadavku
Aplikace obsahuje - úvodní stránku, která zobrazuje 
seznam všech aktivních kol/studií pro 
připomínkování. Úvodní stránka je dostupná bez 
přihlášení.

SS - Napojení a načítáni dat o podaných připomínkách/vyjádřeních ze Spisové služby
PP - Portál Pražana, SS - Spisová služba

• HOMEPAGE
Nová homepage pro připomínkující pro zobrazení projednávaných podkladu
Vytvoření služby pro přímý link do specifického kola/studie pro vložení do www 
stránky
Vytvoření rozcestníku pro přihlášení - PP anebo Alternativa bez přihlášení
Vytvoření a zobrazení tabulky se seznamem dříve vytvořených podání připomínkujím

• FORMULÁŘ
Úpravy pro zastupování - "zástupce veřejnosti"
Úprava typů připomínky dle dokumentace
Úprava layoutu pro připomínkování - spojení textu vyjádření a grafické části do 
jednoho kroku
Přidání volby měřítka do mapy
Přidání legend k výkresům
Přidání služby pro načtení georeferencovaných dat
Přidání dodatečných služeb pro vyhledáváni prvků ÚP
Další úpravy formuláře - layout, nadpisy apod.

• ZAČLENĚNÍ NOVÉHO TYPU PŘIPOMÍNKY KE STUDII
Vytvoření formuláře pro připomínkování textové části
Napojení na specifické služby pro jednotlivé studie
Pozn. Bude se připomínkovat pdf document.

• IS ÚPD
Úprava sekce “Připomínky' PMPP"pro načítání všech připomínek z PP
Návrh řešení bude bude vytvořen a konzultován ve wireframe
Rozvoj portálu připomínkování veřejnosti je podrobněji popsán v SD - MHMP-309



 
 

 

6 

Kola a studie jsou zobrazena v hierarchii dle typu 
dokumentace. 

FR_02 Uživatel může využít přihlášení dvěma způsoby – 
ověření prostřednictvím integrace na Portál Pražana 
(PP), anebo přihlášení bez ověření identity – pouze 
emailem. 

 

FR_03 Aplikace umožňuje vytvoření jednoho a více podání 
k vybranému kolu projednávání. Každé podání patří 
právě k jednomu kolu projednávání a může 
obsahovat jednu a více připomínek/námitek k 
danému kolu projednávání. Maximální počet 
připomínek v podání je určen maximální velikosti 
podání. 

V případě připomínkování Změny územního plánu 
je každá připomínka vztažena právě k jedné změně a 
v jednom podání můžou být připomínky k více 
změnám z připomínkovaného kola. 

 

FR_04 Aplikace zobrazuje přihlášenému uživateli seznam 
vytvořených podání a připomínek v tabulkovém 
zobrazení, které umožňuje řazení a filtrování dle 
zobrazených sloupců. 

 

FR_05 Aplikace PMPP bude rozšířena v číselníku 
zastupujících subjektů o “Zástupce veřejnosti” 

 

FR_06 Aplikace umožňuje vytvoření připomínky a výběr z 
číselníku typu připomínky pro změny ÚP 

- Připomínka 
- Námitka 
- Zásadní námitka – dostupná pouze pro OVM 
Pro Studie: 

- Připomínka 
- Připomínka vlastníka 

 

FR_07 Aplikace umožňuje zapsání textového vyjádření 
připomínky a zobrazení zákresu v jednom kroku. 
Aplikace umožňuje zvětšit část s mapovým oknem 
na celou obrazovku. 

 

FR_08 Mapové okno bude zohledňovat aktivní typ 
dokumentace a připomínkované kolo a dle toho 
zobrazovat podkladové vrstvy připomínkování.  

 

FR_09 Mapové okno bude rozšířeno o: 

- možnost měření (vzdálenost, plocha) 

 



 
 

 

7 

- volbu měřítka 
- odkaz na legendu výkresů – legenda bude 

realizována jako pdf/png soubor 
FR_10 Mapové okno umožní zakreslit připomínku pro 

Územní dokumentaci pomocí: 

- Zákres/výběr parcel 
- Zákres výběr prvků výkresu (funkční plochy, 

značky, ÚSES, CSZ, VPS) 
- Zákres vlastního prvku – bod, linie, lomená linie, 

plocha 

 

FR_11 Aplikace IS UPD umožní publikování/aktivování 
kola projednávání v portálu PMPP z detail kola 
projednávání. 

 

FR_12 Aplikace IS UPD načte vytvořená a uzavřená podání 
do interní databáze a umožní uživateli IS UPD 
vytvoření jednoho a více vyjádření dle pořízených 
dat podávajícího. 

 

FR_13 Pro připomínkování studií umožňuje aplikace 
připomínkování: 

- grafické části  
- textové části rozdělené na Analytickou a 

návrhovou část.  
- jiné – volba umožňuje zapsat vyjádření bez vazby 

na grafický anebo textový prvek/část studie 

 

FR_14 Mapové okno umožní zakreslit připomínku pro 
Studii pomocí: 

- Zákres/výběr parcel 
- Zákres výběr prvků výkresu (bloky a 

prostranství) 
- Zákres vlastního prvku – bod, linie, lomená linie, 

plocha 

 

FR_15 Připomínkování textové části bude realizováno jako 
zobrazení připraveného PDF dokumentu územní 
studie a umožnění uživateli vybrat/označit 
připomínkovanou část dokumentu.  

Dodavatel prvotně 
poskytne 
prototype této 
komponenty pro 
akceptaci 
použitelnosti v 
řešení. V případě 
nevhodnosti 
nebude požadavek 
realizován/bude 



 
 

 

8 

vytvořeno 
náhradní řešení. 

FR_16 Aplikace umožní nahrát přílohu jako doklad 
vlastnictví pro připomínku typu “Připomínka 
vlastníka” 

 

 

Nefunkční požadavky: 

Identifikátor Popis požadavku Poznámky 
NR_01 Aplikace umožňuje ověření identity uživatele 

prostřednictvím integrace na Portál Pražana 
(PP) 

 

NR_02 Aplikace je integrovaná s Portálem Pražana tak, 
aby umožňovala tyto služby: 

- Doručení/podepsání vytvořeného podání 
přímo do spisové služby MHMP anebo 
nepřímo přes Datové schránky. Aplikace 
umožní doručit podání všech typů 
dokumentace (Změny ÚP, Studie, a další)  

- Integrace je vytvořena obecně tak, aby pro 
přidání dalšího typu dokumentace nebylo 
nezbytné upravovat rozhraní. 

- PP poskytuje informaci o průběhu podání 
zpět do PMPP a aktualizuje stav podání – 
podáno, zrušeno, otevřeno. 

 

NR_03 Aplikace je integrovaná se Spisovou službou 
tak, aby umožňovala tyto služby: 

- Jednostranné (ze Spisové služby do IS UPD) 
načtení doručených dokumentů dle 
vybraných spisů a spárování dokumentů ze 
spisu s připomínkou/podáním v interní 
databázi. K podání v IS UPD bude doplněno 
číslo jednací a datum podání dle dat ze 
Spisové služby. 

 

ODHADOVANÁ PRACNOST 

837 člověkohodin / 105 MD 

TERMÍN DODÁNÍ 

Požadavek bude realizován nejpozději 30.4.2023. 
 



 
 

 

9 

2. Požadavek HELP 298 – REVIZE ČÍSELNÍKŮ 

POPIS POŽADAVKU  

V prvním kroku provede dodavatel analýzu používaných číselníků, jejich zobrazení a 
dalších vazeb na ostatní komponenty IS UPD. Cílem je nechat administrátorovi 
otevřené pouze takové číselníky, které nebourají jiné vazby, tj. jejich změnou nedojde 
znefunkčnění jiné funkce. Zároveň budou analyzovány používané hodnoty v číselnících 
a bude umožněno jejich rozdělení na viditelné, tedy aktivní pro nabízení ve výběru v 
aplikaci, a skryté, které budou zachovány pouze z důvodu jejich dřívějšího použití v 
databázi. V případě dotazů se doptá na UZR. Zadání ze strany zadavatele bylo 
zhotovitelem na jednání dne 4. 11. 2022 hodnoceno jako srozumitelné. 

ANALÝZA POŽADAVKU 

Dodavatel poskytne kompletní přehled číselníků v aplikaci ve vazbě na použití 
v obrazovkách. Označeny budou ty, které jsou doporučeny k úpravě administrátorem 
a ty, které budou pouze systémové.  

Vytvořený přehled bude součástí technické dokumentace a bude nadále udržován. 

Součástí dodávky bude implementace možnosti zneplatnění číselníkové položky. 
Zneplatněná číselníková položka bude taková, která zůstane zachována pro využití 
v historických záznamech, ale nebude nabízená pro nově pořizované záznamy. 

Platnost číselníkové položky se bude definovat dle data platnosti od do. 

ODHADOVANÁ PRACNOST 

120 člověkohodin / 15 MD 

TERMÍN DODÁNÍ 

Požadavek bude realizován nejpozději 30.4.2023. 
 

3. Požadavek HELP 299 - EDITOVATELNÝ ČÍSELNÍK PRO 
SAMOSTATNÉ KOLO PROJEDNÁNÍ 

Popis požadavku  

Vyvinout nový číselník, který bude volně editovatelný každým. Bude podčleněn do 
Nastavení kola projednání. Bude to keysensitive. 

ANALÝZA POŽADAVKU 

Bude vytvořen nový typ číselníku, kterého obsah bude specifický pro jednotlivé kolo 
projednávání. Jeho položky bude možné přidávat dle potřeby a z číselníku budou 
automaticky odebírány položky, které nejsou nikde použity. Aktualizace ze zadání – 
jednotlivé položky bude case insensitive, tj. nebude záležet na velikosti písmena pro 
identifikaci stejné položky. Použití číselníku bude navázáno na objekt vyjádření. 

PRACNOST 

120 člověkohodin / 15 MD 



 
 

 

10 

TERMÍN DODÁNÍ 

Požadavek bude realizován nejpozději 30.4.2023. 
 

4. Požadavek HELP 300 - DOPLNIT FUNKCI PRO UPOZORNĚNÍ NA 
VLOŽENÍ PŘÍLOH 

Popis požadavku  

Identifikace zda je vyjádření vyhodnocováno dle příloh bude dle obsahu adresáře, který 
má specifický formát názvu: 

"Příloha připomínky + číslo ID" nebo "Příloha vypořádání + číslo ID" 

Hodnota nového atributu bude nabývat jednu hodnotu z těchto možných: 
NULL,V,P,VP 

Atribut bude automaticky dopočítaný při uložení/zavření složky pro dokumenty 

Název atributu vyjádření - Přílohy Pro Vyhodnocení, databázově PrilohyProVyhod 

Vizuálně bude hodnota tohoto atributu reprezentována na detailu vyjádření vedle polí 
"Po datu kontroly" a "Po termínu". Nápis Příloha bude v případě hodnoty atributu null 
zašedlý a v případě hodnoty V,P anebo VP bude "zvýrazněný" 

Atribut bude přidán do XLS exportu ze seznamu vyjádření 

Atribut přidáme i do jedné tiskové sestavy: Velké vyhodnocení. 

Podrobněji v SD. 

ANALÝZA POŽADAVKU 

• Přílohy pro vyhodnocování jsou pojmenovány a uloženy do složek dle 
domluvených pravidel: 
    - Název přílohy ID_##IDPRILOHY##_##CISLOPRILOHY##_V/P 

• Identifikace zda je vyjádření vyhodnocováno dle příloh bude dle obsahu 
adresáře, který má specifický formát názvu:  

o „Příloha připomínky + číslo ID“ anebo „Příloha vypořádání + číslo ID" 

• Hodnota nového atributu bude nabývat jednu hodnotu z těchto možných: 
NULL,V,P,VP 

• Atribut bude automaticky dopočítaný při uložení/zavření složky pro 
dokumenty 

• Název atributu vyjádření - Přílohy Pro Vyhodnocení, databázově 
PrilohyProVyhod 

• Vizuálně bude hodnota tohoto atributu reprezentována na detailu vyjádření 
vedle polí "Po datu kontroly" a "Po termínu".  Nápis Příloha bude v případě 
hodnoty atributu null zašedlý a v případě hodnoty V,P anebo VP bude 
"zvýrazněný" 

• Atribut bude přidán do XLS exportu ze seznamu vyjádření 



 
 

 

11 

• Atribut přidáme i do jedné tiskové sestavy: Velké vyhodnocení. 

PRACNOST 

80 člověkohodin / 10 MD 

TERMÍN DODÁNÍ 

Požadavek bude realizován nejpozději 30.4.2023. 
 

5. Požadavek HELP 302 - DYNAMICKÉ NASTAVENÍ ZÁKLADNÍ 
ZOBRAZOVANÉ OBRAZOVKY "A LA EXCEL" 

Popis požadavku  

 Tabulkové zobrazení "á la excel" pro jednotlivá ID (vyjádření), intuitivnější 
filtrování, změnšování polí, volba sloupců, které vidím, řazení 

 Filtrování dle všech parametrů, možnost přidat dodatečné filtrování 

 Hromadné úpravy v rámci této tabulky, exporty geometrií (i s možnými filtry) z 
této tabulky 

 Plný text 

 Tj. principem by mělo jít o online tabulku/databázi (ve které pracuje více lidí 
zároveň) s možnostmi filtrování, vyhledávání a formátování stejně jako má excel. 

ANALÝZA POŽADAVKU 

V tomto požadavku bude vytvořena nová verze obrazovky seznam vyjádření, která 
bude obsahovat všechny současné funkce. Zejména: 

• Tabulkové zobrazení vyjádření 
• Stránkování 
• Filtrování dle zobrazených sloupců 
• Velký filtr – pokročilejší filtrování 
• Tiskové sestavy 
• Export do excelu 
• Hromadné úpravy 

 

Dodatečné funkčnosti: 

• Možnost výběru zobrazených sloupců 
• Změna pořadí sloupců 
• Změna šířky sloupců 
• Změna layoutu tabulky – responsivní/fixní velikost 
• Seskupování tabulky dle číselníkových položek 

Pro novou komponentu bude použita nová Frontendová technologie – react, kterou 
bude možné používat pro vývoj a rozvoj dalších obrazovek aplikace. 

Náhled na prototyp/první verzi komponenty: 



 
 

 

12 

 

 

PRACNOST 

160 člověkohodin / 20 MD 

TERMÍN DODÁNÍ 

Požadavek bude realizován nejpozději 30.4.2023. 
 

6. Požadavek HELP 310 – SBĚRNÝ POŽADAVEK V RÁMCI VÝZVY 2 

POPIS POŽADAVKU  

Jedná se o požadavky, které se týkají drobných úprav aplikace během plnění Výzvy č. 
2 odsouhlasených v SD  

ANALÝZA POŽADAVKU 

Nedílnou součástí akceptace tohoto požadavku bude seznam uzavřených drobných 
požadavků, které byli naceněny, schváleny, dodány a akceptovány.  

PRACNOST 

Pracnosti požadavků budou započteny ze sjednaného rozsahu 320 člověkohodin / 40 
MD. 

TERMÍN DODÁNÍ 

Požadavek bude realizován nejpozději 30.4.2023. 
 
  



 
 

 

13 

PŘÍLOHA Č. 2 K DÍLČÍ SMLOUVĚ Č. 2 K RÁMCOVĚ DOHODĚ  
Č. IN0/40/06/003642/2022 

 
Podrobná specifikace ceny 

 
 
 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
 
Cena za řádnou realizaci této dílčí smlouvy byla sjednána ve výši: 
 
bez DPH: 2 013 510,-  Kč 
DPH: 422 837,10 Kč  
včetně DPH: 2 436 347,10 Kč 
 

Číslo požadavku Pracnost 
(člověkohodin) Sazba za člhodinu Cena 

HELP 309 837 1 230,- 1 029 510 ,-  Kč 

HELP 298 120 1 230,- 147 600,-  Kč 

HELP 299 120 1 230,- 147 600,-  Kč 

HELP 300 80 1 230,- 98 400,-  Kč 

HELP 302 160 1 230,- 196 800 ,-  Kč  

HELP 310 320 1 230,- 393 600,-  Kč 

Celkem 1 637 1 230,-  2 013 510 ,-  Kč  


	DÍLČÍ SMLOUVA č. 2 k RámcovÉ Dohodě
	č. DOH/40/06/003642/2022
	UNIPROG SOLUTIONS, a.s.
	č. DOH/40/06/003642/2022
	1. Seznam Požadavků
	2. Analýza požadavků
	1. Požadavek HELP 309  - Rozvoj portálu připomínkování veřejnosti
	Popis požadavku
	Jedná se o tyto části:
	 BACKEND
	Vytvoření nové hierarchie (rozcestníku) pro nové typy projednávané dokumentace
	Vytvoření služeb pro aktualizaci hierarchie a pro načítání dat z FE
	Napojení aktualizace hierarchie na IS UPD
	 INTEGRACE
	PP - Úprava služeb pro předání cílového kola pro připomínkování při přihlášení prostřednictvím PP
	PP Úprava služeb pro poskytnutí formulářů více typů dokumentací
	SS - Napojení a načítání dat o podaných připomínkách/vyjádřeních ze Spisové služby
	PP – Portál Pražana, SS – Spisová služba
	 HOMEPAGE
	Nová homepage pro připomínkující pro zobrazení projednávaných podkladů
	Vytvoření služby pro přímý link do specifického kola/studie pro vložení do www stránky
	Vytvoření rozcestníku pro přihlášení - PP anebo Alternativa bez přihlášení
	Vytvoření a zobrazení tabulky se seznamem dříve vytvořených podání připomínkujím
	 FORMULÁŘ
	Úpravy pro zastupování - "zástupce veřejnosti"
	Úprava typů připomínky dle dokumentace
	Úprava layoutu pro připomínkování - spojení textu vyjádření a grafické části do jednoho kroku
	Přidání volby měřítka do mapy
	Přidání legend k výkresům
	Přidání služby pro načtení georeferencovaných dat
	Přidání dodatečných služeb pro vyhledávání prvků ÚP
	Další úpravy formuláře - layout, nadpisy apod.
	 ZAČLENĚNÍ NOVÉHO TYPU PŘIPOMÍNKY KE STUDII
	Vytvoření formuláře pro připomínkování textové části
	Napojení na specifické služby pro jednotlivé studie
	Pozn. Bude se připomínkovat pdf document.
	 IS ÚPD
	Úprava sekce “Připomínky PMPP”pro načítání všech připomínek z PP
	Návrh řešení bude bude vytvořen a konzultován ve wireframe
	Rozvoj portálu připomínkování veřejnosti je podrobněji popsán v SD – MHMP-309
	Analýza požadavku
	Odhadovaná pracnost
	Termín dodání

	2. Požadavek HELP 298 – REVIZE ČÍSELNÍKŮ
	Popis požadavku
	V prvním kroku provede dodavatel analýzu používaných číselníků, jejich zobrazení a dalších vazeb na ostatní komponenty IS UPD. Cílem je nechat administrátorovi otevřené pouze takové číselníky, které nebourají jiné vazby, tj. jejich změnou nedojde znef...
	Analýza požadavku
	Odhadovaná pracnost
	Termín dodání

	3. Požadavek HELP 299 - Editovatelný ČÍSELNÍK PRO SAMOSTATNÉ KOLO PROJEDNÁNÍ
	Popis požadavku
	Analýza požadavku
	Pracnost

	Termín dodání

	4. Požadavek HELP 300 - Doplnit funkci pro upozornění na vložení příloh
	Popis požadavku
	Identifikace zda je vyjádření vyhodnocováno dle příloh bude dle obsahu adresáře, který má specifický formát názvu:
	"Příloha připomínky + číslo ID" nebo "Příloha vypořádání + číslo ID"
	Hodnota nového atributu bude nabývat jednu hodnotu z těchto možných: NULL,V,P,VP
	Atribut bude automaticky dopočítaný při uložení/zavření složky pro dokumenty
	Název atributu vyjádření - Přílohy Pro Vyhodnocení, databázově PrilohyProVyhod
	Vizuálně bude hodnota tohoto atributu reprezentována na detailu vyjádření vedle polí "Po datu kontroly" a "Po termínu". Nápis Příloha bude v případě hodnoty atributu null zašedlý a v případě hodnoty V,P anebo VP bude "zvýrazněný"
	Atribut bude přidán do XLS exportu ze seznamu vyjádření
	Atribut přidáme i do jedné tiskové sestavy: Velké vyhodnocení.
	Podrobněji v SD.
	ANALÝZA POŽADAVKU
	Pracnost
	Termín dodání


	5. Požadavek HELP 302 - Dynamické nastavení základní zobrazované obrazovky "a la excel"
	Popis požadavku
	 Tabulkové zobrazení "á la excel" pro jednotlivá ID (vyjádření), intuitivnější filtrování, změnšování polí, volba sloupců, které vidím, řazení
	 Filtrování dle všech parametrů, možnost přidat dodatečné filtrování
	 Hromadné úpravy v rámci této tabulky, exporty geometrií (i s možnými filtry) z této tabulky
	 Plný text
	 Tj. principem by mělo jít o online tabulku/databázi (ve které pracuje více lidí zároveň) s možnostmi filtrování, vyhledávání a formátování stejně jako má excel.
	ANALÝZA POŽADAVKU
	V tomto požadavku bude vytvořena nová verze obrazovky seznam vyjádření, která bude obsahovat všechny současné funkce. Zejména:
	Pracnost

	Termín dodání

	6. Požadavek HELP 310 – SBĚRNÝ POŽADAVEK V RÁMCI VÝZVY 2
	Popis požadavku
	Jedná se o požadavky, které se týkají drobných úprav aplikace během plnění Výzvy č. 2 odsouhlasených v SD
	ANALÝZA POŽADAVKU
	Pracnost

	Termín dodání


	Příloha č. 2 k DÍLČÍ SMLOUVě Č. 2 k Rámcově Dohodě
	č. IN0/40/06/003642/2022

		2023-02-21T11:32:11+0000


		2023-03-03T12:21:18+0100
	Roman Brestovanský




